*1050513001*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

聯合線上股份有限公司　函

地址：201新北市汐止區大同路一段369號

聯絡人：周沅築

電話：(02)8692-5588#6084

Email：michelle.chou@udngroup.com

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年5月13日

發文字號：聯線字第1050513001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：《國語日報原版知識庫》簡介資訊與時事教學應用實例(1050513001_Attach1.do

c)

主旨：本公司提供《國語日報原版知識庫》免費試用，敬請轉告

周知。

說明：

一、本公司與國語日報社合作，專為國小國中生打造學習型線

上資料庫《國語日報原版知識庫》，於2014下半年正式推

出，受到熱烈迴響。今特再次推出免費試用資訊，提供教

師進行資訊教育、讀報教育之利用，亦可讓師生進行資料

庫之檢索，開啟讀報教育之數位化新時代。

二、為使莘莘學子獲得更優質的內容，《國語日報原版知識庫

》除了收錄2009年迄今的內容之外，也提供了『讀報題庫

』使學子可以在線上進行測驗，粹鍊加值後，提供各中學

學免費試用。

三、免費試用申請，請洽：周沅築小姐 (02)8692-5588#6084

電子信箱：michelle.chou@udngroup.com

正本：全國國小

副本： 2016-05-16
12:24:27